
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

宿舎給湯設備改修工事
根室市幸町3丁目2番地7　根室幸
宿舎1号棟
3.2.10～3.3.31
建築一式、建具、電気、管工事

航空自衛隊第2航空団基地業
務群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１０
太平洋設備株式会社
北海道釧路市春採５
丁目１６番１７号

8460001001068 一般競争入札 15,698,416 14,850,000 94.60%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ＷＥＢカメラ50個以下
10点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六条2
丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,188,000 非公表

水位制御筒１個以下４
３点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２
株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条東10
丁目93番地

9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,168,772 非公表

油性靴クリーム40個以
下210点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．４
理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,224,200 非公表

軽油（免税）68,000Ｌ
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．５
株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里２丁目１０番
地３

9430001043483 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,871,800 非公表

セメント3袋以下174点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．５
株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条東10
丁目93番地

9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,792,470 非公表

包装紙５セット以下２
１点
(稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．５
北海ビジネス株式会社
北海道稚内市大黒４丁目６番地
３１

3450001008283 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,362,339 非公表

掃除口付床置床排水便
器６台以下２７点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．８ 理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 13,342,268 非公表

圧着ソケット１５Ａ３
個以下３４点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．８ 理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,676,400 非公表

ラミネーター１個以下
９１点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．８ 理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,185,800 非公表

発動発電機の撤去及び
梱包
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．９
株式会社ウオッシング根室
北海道根室市昭和町２丁目９８
番地

946040100032 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,630,000 非公表

タイヤショベル借上
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１２
株式会社稚商
北海道稚内市朝日２丁目５番１
１号

9450001008195 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,105,720 非公表

水栓ノズル10本以下45
点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１２
株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条東10
丁目93番地

9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,292,500 非公表

宿舎借上予定数量６１
８泊以下５点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１２
株式会社千歳エアポートホテル
北海道札幌市中央区南三条西９
丁目９９９－７

4450002012110 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,253,800 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

高射地区オーバースラ
イドドア部品交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１６
金剛産業株式会社札幌支店
北海道札幌市東区伏古五条5-4-
24

9010001073036 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,025,000 非公表

Ｌアングルアルミ10本
以下26点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１６
株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条東10
丁目93番地

9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,960,045 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

クルトン予定数量8個以
下126点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地

7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,815,836 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数
量3個以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
一般財団法人防衛弘済会東千歳
事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,601,890 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

シェルマカロニ予定数
量3ｋｇ以下57点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東22丁
目1番28号

7430001021276 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,552,406 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛肉（モモ）予定数量
57ｋｇ以下20点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3条7
丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,032,831 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

むき枝豆予定数量14袋
以下34点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,382,868 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

カップ入ラーメン（生
鮮）予定数量683個以下
46点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
株式会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,661,290 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

精米予定数量4200ｋｇ
以下1点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
株式会社丸則佐々木商店
北海道札幌市北区新川5条6丁目
4番24号

3430001023565 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,487,808 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

周波数変換装置の撤去
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
日立物流ダイレックス株式会社
北海道札幌市西区発寒十条１２
丁目２番２０号

7430001027645 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,210,000 非公表

電源器材の撤去及び運
搬
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１７
株式会社イーアンドエム
北海道札幌市西区発寒十六条14
丁目6番1号

1430001024540 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,925,000 非公表

X線DRシステムの撤去等
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．１９
キヤノンライフケアソリューションズ株式
会社営業本部
東京都港区港南２丁目１３番地２９

法人番号なし 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,310,000 非公表

乗用草刈機３台
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２４
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1番地18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,425,600 非公表

防虫網１巻以下８８点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２４
山田産商株式会社
北海道石狩郡当別町錦町１０９
１番地

6430001042793 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,472,306 非公表

産業廃棄物処分
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２５
合同会社ステリサイクル北海道
北海道石狩市新港南３丁目７０
３番３４

4430001058635 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 4,060,161 非公表

重油72,000Ｌ以下4点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２６
株式会社越森石油電器商会
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻741
番地

3440001006610 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 11,479,560 非公表

調湿ケイカル板20枚以
下38点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

３．２．２６
理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,777,500 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


